АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНЯОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016 г.

с. Семенниково

№ 85-п

Об отмене Постановления администрации Семенниковского сельсовета № 80-п от 21.12.2015 г. «Об утверждении целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Семенниковского сельсовета на 2016-2018 годы и на период до 2020 года»

В связи с дополнением муниципальной программы «Развитие местного самоуправления на территории МО Семенниковский сельсовет» подпрограммой «Участие в профилактике терроризма и экстремизма на территории Семенниковского сельсовета», руководствуясь ст. 31 Устава Семенниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Семенниковского сельсовета № 80-п от 21.12.2015 г. «Об утверждении целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Семенниковского сельсовета на 2016-2018 годы и на период до 2020 года», считать утратившим силу.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации

А.П. Маликов